
 
 

          НОВОСТАРОДУБСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

                                             ПЕТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
19.09.2023                                                                                                                      № 102      

с. Новий Стародуб 
Про створення атестаційної 
комісії І рівня у 2023/2024  
навчальному році 
 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту»,   п.1, 2 розділу 2 Положення  
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 09 вересня 2022 року №805 та з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників  
 

  
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Створити атестаційну комісію Новостародубського ліцею (І рівня) для 

проведення атестації педагогічих працівників у 2023/2024 навчальному році. 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії І рівня: 
 
                                              Голова атестаційної комісії: 
БУРЛАК Л.Г. – директор Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії, 

старший учитель. 
Секретар атестаційної комісії: 

ПУСТОВОЙТЕНКО Р.М. – заступник директора з навчально-виховної роботи 
Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії, старший учитель. 

 
                                              Члени комісії: 
ГОНЧАРУК В.Д. – голова профспілкового комітету ліцею, вчитель інформатики 

Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії, старший учитель; 
ДЯЧЕНКО С.Д. –   вчитель географії  Новостародубського ліцею, вчитель вищої 

категорії, старший учитель; 
ЖУШМАН І.М. –  завідувач Балахівської філії Новостародубського ліцею, вчитель 

вищої категорії, учитель-методист; 
КАПІНУС Т.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи 

Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії, старший учитель; 
КОРОТКОВА І.І. – вчитель української мови Новостародубського ліцею, вчитель 

вищої категорії, старший учитель; 
ПОЗИВАЙ О.А. –  завідувач Чечеліївської філії Новостародубського ліцею, вчитель 

вищої категорії, учитель-методист; 
ПОПОВА Л.В. – заступник завідувача з навчально-виховної роботи Балахівської  

філії Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії,  учитель-методист; 



ЯРОТНИК Л.І. – заступник завідувача філії з навчально-виховної роботи 
Чечеліївської філії Новостародубського ліцею, вчитель вищої категорії, старший учитель. 

3. Атестаційній комісії у своїй діяльності дотримуватися вимог Положення про 
атестацію педагогічних працівників ліцею в 2023/2024 навчальному році. 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ по ліцею від 15.09.2021  року № 100 
«Про створення атестаційної комісії І рівня у 2022/2023 навчальному році». 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор ліцею                                         Л.Г. Бурлак 
 
З наказом ознайомлені:                                                    Пустовойтенко Р.М. -  
                                                                                         Капінус Т.В. -  

    Гончарук В.Д. -  
    Дяченко С.Д. -  
    Короткова І.І. -  
    Жушман І.М. -  
    Попова Л.В. -  
    Позивай О.А. -   

                                                                                                                 Яротник Л.І. -  

 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
  3.Атестаційній комісії: 
3.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників відповідно до вимог Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників. 
 3.2. Вивчити систему роботи та відвідати виховні заходи, відкриті уроки вчителів, 

які атестуються 
          3.3.Узагальнити матеріали роботи вчителів, які атестуються, розглянути їх на 
засіданні атестаційної комісії у лютому 2024 року. 
         4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи ПУСТОВОЙТЕНКО Р.М.  
         4.1.Скласти план роботи атестаційної комісії до 10.10.2023 року. 
         4.2.Скласти список учителів, які атестуються атестаційною комісією І рівня до 
10.10.2023 року. 
          4.3.Скласти графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2023/2024 
навчальному році до 10.10.2023 року. 
        4.4.Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються до 19.03.2024 року. 


